Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 369/2020, de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020

O Diretor do Campus Suzano torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica- Área: Biologia.

Câmpus: Suzano Área:  Biologia

Data: De 09/11/2020 a 13/11/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 25 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

 09/11/2020

09:00 ANA LIZ UCHIDA MELO

09:30 ANA PAULA DANTAS PASSOS

10:00 ANDRE LUIZ BATISTA TAVARES

10:30 ANTONIO AILSON ALVES

11:00 ANTÔNIO SÉRGIO ALVES DE ALMEIDA JÚNIOR

11:30 BÁRBARA MANHÃES MOURA REIS

14:00 CAMILA VITORINO DOS SANTOS

14:30 CARLA RODRIGUES BAHIENSE

15:00 CELI DE PAULA SILVA

15:30 CÉSAR HENRIQUE YOKOMIZO

16:00 CHRISTIANA MARA DE ASSIS FARIA

16:30 CIBELLE FERREIRA FRANÇOSO

17:00 DANÚBIO LOPES DA SILVA

17:30 DENICI LAURA CARVALHO

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

10/11/2020

09:00 DENISE MIGUEL PETRONI

09:30 DESIRÉ SPADA DOS SANTOS FRANGIONI

10:00 ELIZA DE OLIVEIRA CARDOSO

10:30 ELIZABETH TEIXEIRA DE ALMEIDA RAMOS

11:00 FERNANDA DALL ARA AZEVEDO

11:30 FERNANDA GAUDIO AUGUSTO

14:00 FLAVIA GARCIA

14:30 GABRIELA DE OLIVEIRA DE ÁVILA PINTO

15:00 GEORGE VITA DE OLIVEIRA

15:30 JOANY DÁVILA DE OLIVEIRA SILVA

16:00 JOAO MANUEL FOGAÇA

16:30 JOICE IAMARA NOGUEIRA

17:00 JULIANA TULLER MENDES

17:30 KAREN DE SOUZA FERREIRA

11/11/2020

09:00 KARINE ASSIS COSTA

09:30 KELLY JAQUELINE ALVES

10:00 LÁZARO FIALHO DA CRUZ RIBEIRO

10:30 LICIA SALES OLIVEIRA

11:00 LILLIAN VIEIRA LEONEL

11:30 LORENA OLIVEIRA DE SOUSA

14:00 LOUISE HASE GRACIOSO

14:30 LUCIANA MOREIRA MARTINS

15:00 LUCIANA VALÉRIA NOGUEIRA

15:30 LUÍS FELIPE COSTA RAMOS

16:00 MARCO AURELIO FERREIRA

16:30 MARIA DOS REMEDIOS ARAUJO VIEIRA NETA

17:00 MARIANA FERREIRA ALVES

17:30 MARÍLIA MONTEIRO QUINALHA

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

12/11/2020

09:00 MARISTELA BOACEFF CIRAULO

09:30 MAYARA CAROLINE CARVALHO PINTO

10:00 MAYARA STEFANY DA SILVA MARIANO

10:30 MIRELLE NAYANA DE SOUSA SANTOS

11:00 NOEMI MENDES FERNANDES

11:30 PATRÍCIA SOARES DOS SANTOS

14:00 PAULA ZAGHETTO DE ALMEIDA

14:30 PEDRO LUIS BATISTA TOMASULO

15:00 RAFAEL FELIPE DE ALMEIDA

15:30 RAFAEL VITAME KAUANO

16:00 RAIZA PADILHA SCANAVACA

16:30 SIMONE LIMA DA COSTA PREUSS

17:00 SUHAILA KARIM KHALIL JASER

17:30 TAIS MARIA DE NAZARETH GONÇALVES

13/11/2020

09:00 THAILINE APARECIDA DE LIMA

09:30 THAIS MARTINEZ RODRIGUES JORGE

10:00 THAÍS MAZZAFERA HADDAD

10:30 THAIZA FERREIRA MENEGASSI DE SOUZA

11:00 TIAGO MARETTI GONÇALVES

11:30 VALTER CARABETTA JR

14:00 VIVIAN SCHMIDT SILVA

14:30 WILLIAN FABIANO DA SILVA

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

 CLÉBER PEREIRA CALÇA

Data: ______/______/________

                        [Original Assinado]
       Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus